b., zaczawszy od godziny 10 zrana dni następnych, odbywać się będzie sprzedaż publiczna przez urzędową licytacją różnych ruchomości, Sprzętów gospodarskich, Jawentarz żywy, Konię, Owce, Bydło, Wozy, Zaprzęgi i inne przedmioty, które za gotowe w monecie srebrnej pieniądze więcej dającemu przysądzone zostaną. Siennica dnia 14/26 Czerwca 1837 r. *Franciszek Rembicki* R. P. S.

Niżej podpisany będąc rodzonym Bratem ś. p. Xiędza Demjana Ratajskiego Doktora Medycyny zamieszkałego w Jędrzejewie w roku 1816 w Powiecie Jędrzejewskim, w Obwodzie Kieleckim, który w tym samym roku zostawszy dotkniętym słabością, miał być wziętym do Sgo Krzyża do XX.